PROCESSO SELETIVO

AUX. ENFERMAGEM 36HS
SÃO PAULO – SÃO MATEUS

EDITAL Nº 03/2023

RESULTADO DA ENTREVISTA/ DINÂMICA E
STATUS FINAL

A Fundação do ABC no uso de suas atribuições legais, mediante as condições estipuladas neste Edital, em
conformidade com a Constituição Federal e demais disposições atinentes à matéria, torna pública etapa do
PROCESSO SELETIVO de AUXILIAR DE ENFERMAGEM 36 HORAS.

NOME COMPLETO

RESULTADO
DA

ENTREVISTA/
DINÂMICA

STATUS FINAL

ROBERTA SOARES LOMBARDI  7º COLOCADO HABILITADO

ISABEL CRISTINA DA CRUZ ALMEIDA ALMEIDA 8º COLOCADO HABILITADO

DANIEL DE ARAUJO DESABILITADO DESABILITADO

GISELE CRISTINA TEIXEIRA CARDOSO DOS SANTOS  DESABILITADO DESABILITADO

TATIANE PASSOS DE ANDRADE  DESABILITADO DESABILITADO

LETICIA PEREIRA RIBEIRO  DESABILITADO DESABILITADO

CARLA LEITE DA SILVA  DESABILITADO DESABILITADO

RAQUEL PALMEIRA DE ALMEIDA ALVES NCOMPARECEU DESABILITADO

GLAUCIA BATISTA DE PAULA ALMEIDA  NCOMPARECEU DESABILITADO

LETÍCIA PEDROSO FRANCO NCOMPARECEU DESABILITADO

CLAUDIA IZABEL ROCHA CASTRO DA SILVA  NCOMPARECEU DESABILITADO

PRISCILA ARAUJO SANCHES NCOMPARECEU DESABILITADO

TATIANA NERI DOS SANTOS  NCOMPARECEU DESABILITADO

ELIANE SILVA DE OLIVEIRA BARRETO  NCOMPARECEU DESABILITADO

MAGALY LUCIMAR MASCARENHAS AMARO  NCOMPARECEU DESABILITADO

CRISTIANE CORDEIRO CUSTODIO DOS SANTOS NCOMPARECEU DESABILITADO

EGINALDO VICENTINI BRAGA  NCOMPARECEU DESABILITADO

EDILANE BISPO DE JESUS LACERDA  NCOMPARECEU DESABILITADO

LIDIANE JESSICA VALIM FELIX  NCOMPARECEU DESABILITADO

TALITA FERNANDA PEREIRA DO NASCIMENTO  NCOMPARECEU DESABILITADO

                                                               São Paulo, 27 DE OUTUBRO de 2023.